
?v. Ч-

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Хетурова Г.М.

В целях увековечения памяти Хетурова Гаджи Магомедовича,

погибшего при исполнении служебного долга, постановляю:

1. Присвоить имя Хетурова Г.М. государственному казенному

общеобразовательному учреждению «Караузекская средняя общеобра

зовательная школа Цунтинского района».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

НПО исполняющий обязанности

^лавы Республики Дагестан
.4^

г. Махачкала

9 января 2018 года

№5

В. Васильев


